MyHununajabHoe 010/:KeTHOe 0011e00pa3oBaTeIbHOE YUpPesKIeHne
ropoackoro okpyra Koposnés MockoBckoi o001acTu
"Cpennsisi 001eo0pasoBarebHas mkoJa Ne 1"

ITPUKA3 Ne 14

«0 3aunciaenuu B 1 Kiace» ot 01.07.2021

OcHoBaHue: 3asiBI€HUE pOaUTENICH

ITPUKA3BIBAIO:

1. Cuwntarh 3auncicHHbIMU B 1 mapaiens Ha 2021/2022 yueOHBIH O 0 COCTOSHUIO Ha
01.07.2021 cnexyrommx IeTei:

1 Ab06acoBa ®atuma HoBpy3 KbI3bl

2 AbGpamoBa Anéna ['enHagbeBHa

3 A3sapu Anpuan BunssimoBuu

4 Anuxb6epoBa Mapbsim CepreeBHa

5 Ansmkuna Co¢bsa VBaHoBHA

6 Annpeesckuit Hun Brnagumuposuu

7 Anpgpuemnt Jlapss ButanbesHa

8 AnncumoB Brnanumup Uropesnu

9 ApramoHoB Muxann ButanseBnu
10 AxxyeB Moparum CanpikoBu4
11 baneesckuii Aprém KoHcTaHTMHOBHY
12 bapkoBckuit Muxaun AnnpeeBud
13 benbckuit Bnagumup AnekcanapoBuy
14 buxkmyxameroB Amup CaaBatoBud
15 bimuoB Banepwuii [1aBnoBnu
16 bonpmiakosa Tancust BnagumupoBHa
17 bynapun Jlanuna CepreeBud
18 bynarosa Ilonuna JImutpreBHa
19 Bacunenko Anuca MuxaitioBHa
20 Beamenrox NBan ['eoprueBnu
21 BonkoBa Anekcanapa MakcuMoBHa
22 BopdonomeeBa Anennna PomanoBna
23 lNazuzymnuna EBa /IMutpueBHa
24 laiinyx Muxaunn CepreeBuy
25 I'aceimoBa MuHaiia 3aMHHOBHA
26 I'epeeB [aBner Ymmer-I'epeeuu
27 I'puropseB Anekcanp MBanoBuY



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

IN'ynustan JIunus ApTypoBHa
JlementheB Makcum PomanoBuu
Jmutpuesa [lapbs Kupuiosaa
Jmutpuesa Jluauss MakcumoBHa
Hpansie lenuc OneroBuu
JpiMuenko BsiuecnaB HukomaeBuu
EBceeB Anekceii CepreeBud
Epoxun Anexkcanap FOpreBuu
Kwxuna [lapesa AllekceeBHa
KyncanueB Annnp Anp0epToBHY
3axaposa Jlmms MuxaitnoBHa
3amennHa Apuna /IMutpueBHa
3umuHa AHacracus ApMEHOBHA
3orpabsu ['abpusmnna ['eBoprosua
3opuHa ApuHa MuxailioBHa
MBankoB Marsel AnlekCaHAPOBAY
UrnaroBa Mapuss AHTOHOBHA
Wnbun AHgpeit AnexcaHapoBUY
Nceromun KoncrantnH BukropoBud
KaromoB Anumiep ['ynom:xkoHOBHY
Kupunorno Exarepuna JIleonnnosHa
Kucton ®unumon BsiueciiaBoBuu
Knenukos Bnanumup AnexceeBny
Knunayxosa Anna CepreeBHa
Ko63eBa EBanrennna MuxaitnoBHa
KomnbioBa Anuca EBrenbeBHa
KotoB AnToH PomanoBHY
Koros Oner OpbeBuu
KomeneB Anekcannp AnekcaHnIpoBUY
Kpanusuna IOnuana KOpeeBHa
KprutoBa Bacunuca liBanoBHa
KypOartoBa Anekcanapa EBrenneBHa
KypatomoBa Apuna PomanoBHa
Kypunosa Epnokus BanepseBHa
JlabyrnueBa Mapust BnaguciaBoBHa
JlanteBa Apuna AnekceeBHa
Jlapuukun AptéM AnekceeBud
JlebGenen Jlannua MakcuMOBHY
JleGeneBa Anéna JlenncoBHa
Jlebenp Amanust AnapeeBHa
Manaxosa Codbsa BnanumuposHa
Manopoes N6paxum AMUPOBHY
Marnbimko Makcum AnekcaHapoBUY
MartseeB Urnatr AnekcanapoBuy
MarnneB Aptém AsnekceeBud
MennukoBa Bukropus KoncTaHTHHOBHA
MenbsHukoBa Bacunuca AnekcanapoBHa



75 MexanoB JImutpuii MuxaiiioBuy

76 Munnep Kpuctuna AnnpeeBHa
77 MunocepaoB Auapeit Biagumuposuu
78 MutpoBa Anacracusi CepreeBHa
79 MosgcucsaH Bukropus Barnnakosna
80 Mosgcucsn Codus BarnnakoBHa
81 Hecrteposa Bappapa BianumupoBHa
82 HuzoB Cemén JImutpueBny
83 Huxurymkuna Mapus AnekceeBHa
84 Hukonen Bepa Cepreesna
85 O6pa3uoBa Kcennst AnexcanapoBHa
86 ITenoxoBckuii UBan AnekceeBuu
87 [InaTonoB Anekcanap AJeKCcaHIpOBUY
88 [Tonomapenko JImutpuii JlenucoBud
89 [TopdpupnreBa Buktopust AnekceeBHa
90 [Tocnieno Aptém MuxaitnoBuy
91 [Ipyc Arara JlenucoBHa
92 [Tuenkun Huknra Hukonaesuu
93 Paccka3os Casenuii ApreMoBUY
94 PaxmanoB Pycnan [apodunaguHoBuy
95 Pymak Erop AnexcannpoBud
96 Porxkun Koncrantun AnekcanapoBuy
97 PrunoB MBan AnekceeBuu
98 Cadponosa Codust UropeBna
99 Ceprees Poman Onerosuu
100 Cunopenko Bacunnca Uropesna
101 CunakoBa Jlapesa Kupminosna
102 Cununpina Kcenust JImutprueBHa
103 CxkpunkuHa Anekcanjapa JleHncoBHa
104 Cwmones Jlenuc PoctucnaBoBuu
105 Conomatun Makcum JImutpueBuy
106 Crpax Beponuka BsuecnaBoBHa
107 TalixeHoB DMUIIbXaH A3aMaTOBUY
108 Tapackun Anexcannp HukonaeBny
109 Tapkunckas Ymaitranat CupaxyTJMHOBHA
110 Tutapenko JIMutpuii AHIpEeeBUY
111 Tkaues ['eopruit JImutpueBuy
112 Tpynun Hazap I'puropsesuy
113 Tyrymesa Anekcannapa CepreesHa
114 Typcyn6aeB Amup YiryroexoBud
115 TsxenkoB Crenan MuxaiinoBuy
116 ®ateeB Jlanuun Biagumuposuy
117 ®denoposa Jlapbs AnekceeBHa
118 Xamuc Acs bunanoBna
119 XapnamoBa Mapus CepreeBHa
120 Xuspue Amup CepreeBud

121 Xcunu Co¢us TaxoBHa



122 o Mapus JImutpueBHa

123 YuxoB Anekcannp JmutpueBuu
124 Yob6oeB Tumyp MaspumbekoBrd
125 [[TenamoB Muxaun Hukonaesuu
126 [un Aprém MuxaiinoBuu
127 [IupsieBa [Tonnna BsiuecnaBoBHa
128 [lIxanukoB Unbsa Hukonaesuu
129 OlixopH Bnanumup AnexcanapoBud
130 One3 Ekatepuna BragumupoBHa
131 IOcynosa Tatesina KoHcTaHTHHOBHA
132 SAnumesckuil FOpuii Buransesuu
133 Speirnna Tancusa BuktopoBHa

2. KoHTpo:b 3a HcnonHeHneM HacTOSIIETo MPUKa3a OCTABIISAIO 32 COOOM.

Hupexrop l'aitnykoBa Mprna EBrenreBHa




