

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области
"Средняя общеобразовательная школа № 1"**

ПРИКАЗ № 14

«О зачислении в 1 класс»

от 01.07.2021

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2021/2022 учебный год по состоянию на 01.07.2021 следующих детей:

1	Аббасова Фатима Новруз кызы
2	Абрамова Алёна Геннадьевна
3	Азари Адриан Вильямович
4	Аликберова Марьям Сергеевна
5	Алямкина Софья Ивановна
6	Андреевский Нил Владимирович
7	Андиеш Дарья Витальевна
8	Анисимов Владимир Игоревич
9	Артамонов Михаил Витальевич
10	Ахкуев Ибрагим Садыкович
11	Балеевский Артём Константинович
12	Барковский Михаил Андреевич
13	Бельский Владимир Александрович
14	Бикмухаметов Амир Салаватович
15	Блинов Валерий Павлович
16	Большакова Таисия Владимировна
17	Бударин Данила Сергеевич
18	Булатова Полина Дмитриевна
19	Василенко Алиса Михайловна
20	Ведмедюк Иван Георгиевич
21	Волкова Александра Максимовна
22	Ворфоломеева Аделина Романовна
23	Газизуллина Ева Дмитриевна
24	Гайдук Михаил Сергеевич
25	Гасымова Минайа Заминовна
26	Гереев Давлет Уммет-Гереевич
27	Григорьев Александр Иванович

28	Гулиянц Лилия Артуровна
29	Дементьев Максим Романович
30	Дмитриева Дарья Кирилловна
31	Дмитриева Лидия Максимовна
32	Драняев Денис Олегович
33	Дымченко Вячеслав Николаевич
34	Евсеев Алексей Сергеевич
35	Ерохин Александр Юрьевич
36	Жижина Дарья Алексеевна
37	Жунсалиев Адиль Альбертович
38	Захарова Лилия Михайловна
39	Защепина Арина Дмитриевна
40	Зимина Анастасия Арменовна
41	Зограбян Габриэлла Геворговна
42	Зорина Арина Михайловна
43	Иванков Матвей Александрович
44	Игнатова Мария Антоновна
45	Ильин Андрей Александрович
46	Истомин Константин Викторович
47	Каюмов Алишер Гуломжонович
48	Кирчиогло Екатерина Леонидовна
49	Кистол Филимон Вячеславович
50	Клепиков Владимир Алексеевич
51	Клиндухова Анна Сергеевна
52	Кобзева Евангелина Михайловна
53	Копылова Алиса Евгеньевна
54	Котов Антон Романович
55	Котов Олег Юрьевич
56	Кошелев Александр Александрович
57	Крапивина Юлиана Юрьевна
58	Крылова Василиса Ивановна
59	Курбатова Александра Евгеньевна
60	Курдюмова Арина Романовна
61	Курилова Евдокия Валерьевна
62	Лабутичева Мария Владиславовна
63	Лаптева Арина Алексеевна
64	Ларичкин Артём Алексеевич
65	Лебедев Даниил Максимович
66	Лебедева Алёна Денисовна
67	Лебедь Амалия Андреевна
68	Малахова Софья Владимировна
69	Малороев Ибрахим Амирович
70	Малышко Максим Александрович
71	Матвеев Игнат Александрович
72	Мацнев Артём Алексеевич
73	Медникова Виктория Константиновна
74	Мельникова Василиса Александровна

75	Механов Дмитрий Михайлович
76	Миллер Кристина Андреевна
77	Милосердов Андрей Владимирович
78	Митрова Анастасия Сергеевна
79	Мовсисян Виктория Вагинаковна
80	Мовсисян София Вагинаковна
81	Нестерова Варвара Владимировна
82	Низов Семён Дмитриевич
83	Никитушкина Мария Алексеевна
84	Никонец Вера Сергеевна
85	Образцова Ксения Александровна
86	Педоховский Иван Алексеевич
87	Платонов Александр Александрович
88	Пономаренко Дмитрий Денисович
89	Порфириева Виктория Алексеевна
90	Поспелов Артём Михайлович
91	Прус Агата Денисовна
92	Пчелкин Никита Николаевич
93	Рассказов Савелий Артемович
94	Рахманов Руслан Шарофиддинович
95	Румак Егор Александрович
96	Рыжкин Константин Александрович
97	Рылов Иван Алексеевич
98	Сафонова София Игоревна
99	Сергеев Роман Олегович
100	Сидоренко Василиса Игоревна
101	Силакова Дарья Кирилловна
102	Синицына Ксения Дмитриевна
103	Скрипкина Александра Денисовна
104	Смолев Денис Ростиславович
105	Соломатин Максим Дмитриевич
106	Страж Вероника Вячеславовна
107	Тайженов Эмильхан Азаматович
108	Тараскин Александр Николаевич
109	Таркинская Умайганат Сиражутдиновна
110	Титаренко Дмитрий Андреевич
111	Ткачев Георгий Дмитриевич
112	Трунин Назар Григорьевич
113	Тугушева Александра Сергеевна
114	Турсунбаев Амир Улугбекович
115	Тяжелков Степан Михайлович
116	Фатеев Даниил Владимирович
117	Федорова Дарья Алексеевна
118	Хамис Ася Билаловна
119	Харламова Мария Сергеевна
120	Хизриев Амир Сергеевич
121	Хсини София Таховна

122	Цой Мария Дмитриевна
123	Чижов Александр Дмитриевич
124	Чобоев Тимур Мээримбекович
125	Шеламов Михаил Николаевич
126	Шин Артём Михайлович
127	Ширяева Полина Вячеславовна
128	Шкаликов Илья Николаевич
129	Эйхорн Владимир Александрович
130	Элез Екатерина Владимировна
131	Юсупова Татьяна Константиновна
132	Янишевский Юрий Витальевич
133	Ярыгина Таисия Викторовна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Гайдукова Ирина Евгеньевна

